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Sumiaisten Kyläpäivät 13.7.2024 
 
Asianosainen 
 

Sumiaisten Kyläyhdistys ry 

Selostus asiasta 
 
 

Sumiaisten Kyläyhdistys hakee lupaa järjestää Sumiaisten 
Kyläpäivät -tapahtuman Sumiaisten koulun alueella 13.7.2024 
kello 10.00-15.00. Kyläyhdistys hakee lupaa käyttää tapahtuman 
aikana liikuntasalin vessoja sekä vihreän koulun luokkatilaa, wc-
tiloja ja iltapäiväkerhon tiloja. Kyläpäiville on vapaa pääsy ja 
paikalle on tulossa myyntipisteitä. 
 
Tapahtumassa on musiikkiesityksiä ja äänentoistolaitteita 
käytetään. Yleisökuulutukset kattavat koko tapahtuma-alueen. 
 
Hakemukseen suostumisen edellytyksenä on, että hakija 
velvoitetaan tapahtuman aikana ja sen jälkeen huolehtimaan 
alueen siivoamisesta. Tapahtuman vaatimat yleisöparkkipaikat 
ovat myös tapahtuman järjestäjien huolehtimisvastuun piirissä. 
 
Yleisötilaisuuksista ja yleisistä kokouksista säädetään 
kokoontumislaissa (530/1999). Yleisötilaisuudella tarkoitetaan 
yleisölle avoimia huvitilaisuuksia, kilpailuja, näytöksiä ja muita 
niihin rinnastettavia tilaisuuksia. Vastuu turvallisuudesta on aina 
järjestäjällä. 
 
Poliisi ja pelastusviranomaiset edellyttävät yleisötapahtuman 
järjestäjiltä turvallisuusasioiden suunnitelmallista huomioon 
ottamista. Äänekosken kaupunki edellyttää tapahtuman järjestäjää 
ilmoittamaan poliisi- ja pelastusviranomaiselle niistä toimista, joita 
tarvitaan sekä edellytetään järjestyksen ja turvallisuuden 
ylläpitämiseksi. Tapahtuman järjestäjien tulee laatia erityinen 
turvallisuus- ja pelastussuunnitelma. 
 
Poliisille on tehtävä ilmoitus yleisölle avoimesta huvitilaisuudesta 
tai vastaavasta vähintään viisi päivää ennen tapahtumaa. 
Ilmoituksessa tulee käydä ilmi mm. tapahtuman järjestäjä, 
tarkoitus, paikka, ajankohta, järjestyksenvalvonta-asiat, musiikki, 
mahdolliset rakennelmat sekä yhteyshenkilön yhteystiedot. Lisäksi 
kaikkiin ulkoilmatapahtumiin tarvitaan maanomistajan lupa ja mikäli 
tapahtuma aiheuttaa poikkeuksellista melua, on siitä tehtävä 
meluilmoitus. 
 
Ympäristönsuojelulain mukainen ilmoitus on tehtävä tilapäistä 
melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, 
jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. 
Tällaisia ovat esim. ulkoilmakonsertit. Meluilmoitus tulee jättää 
Äänekosken kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
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Tapahtuman järjestäminen täyttää suuren tapahtuman kriteerit. 
Äänekosken kaupunki perii tapahtumamaksun 181,50 euroa (sis. 
alv. 24 %) käyttömaksut -hinnaston mukaisesti. 
 
Hakija vastaa tilojen ja alueiden siivoamisesta ja jätehuollosta 
tapahtuman aikana ja sen jälkeen. Tilat ja tapahtuma-alue tulee 
siivota samaan tasoon, kun se oli ennen tapahtumaa. Siivouksen 
voi tilata varauksen yhteydessä hintaan 341,00 euroa. Tapahtuma-
alue tarkastetaan tapahtuman jälkeen ja mikäli aluetta ei ole 
siivottu, peritään erillisestä siivouksesta 620,00 euroa. 
 

Päätös 
 
 

Päätän, että Sumiaisten Kyläyhdistys saa järjestää Sumiaisten 
Kyläpäivät tapahtuman 13.7.2024 Sumiaisten koulun alueella ja 
käyttää tapahtuman aikana koulun liikuntasalin vessoja sekä 
vihreän koulun luokkatilaa, wc-tiloja ja iltapäiväkerhon tiloja 
selostustekstissä mainituin ehdoin. 
 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 §, Kaupunkirakennelautakunta 14.3.2024 §15 
 

Allekirjoitus  
 
Tekninen johtaja                   Tommi Rautjärvi 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 20.6.2024 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja tekninen johtaja, puh. 0400 543 587  

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
20.6.2024  Sumiaisten Kyläyhdistys ry sähköpostitse / Kati Kinnunen 
20.6.2024  Tiina Nejlik sähköisesti (Dynasty) / Kati Kinnunen 
20.6.2024  Antti Hakkarainen sähköisesti (Dynasty) / Kati Kinnunen 
20.6.2024  Satu Hakkarainen sähköisesti (Dynasty) / Kati Kinnunen 
20.6.2024 Juha Hintikka sähköisesti (Dynasty) / Kati Kinnunen 
20.6.2024  Keski-Suomen pelastuslaitos 

/Äänekosken paloasema 
sähköpostitse / Kati Kinnunen 

20.6.2024  Sisä-Suomen poliisilaitos / 
Äänekosken poliisiasema 

sähköpostitse / Kati Kinnunen 

20.6.2024  Äänekosken Kiinteistönhoito 
Oy 

sähköpostitse / Kati Kinnunen 
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